
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

30.10.2024 селище Ємільчине №229

Про влаштування автомобільної
стоянки

Керуючись п. 4 ч. «а» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», п.6 ч.2 статті 10 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», Правилами
зберігання транспортних засобів на автостоянках, затвердженими постановою Кабінету
Міністрів України від 22 січня 1996 р. N 115, розглянувши клопотання ТОВ «БЕЙС ФУД»
щодо погодження Проєкту організації дорожнього руху по влаштуванню автомобільної
стоянки, виконавчий комітет селищної ради

ВИРІШИВ :

1.Дозволити влаштування відкритої денної автостоянки біля нежитлової будівлі, яка
використовується для комерційної діяльності по вул. Шевченка,6 в селищі Ємільчине, на
земельній ділянці в цілому 1821755100:07:004:0062, площею 0,0294 га, та частково на
земельній ділянці 1821755100:07:004:0125, площею  0,2247 га, власником яких є ТОВ
«БЕЙС ФУД».
2.Погодити Проєкт організації дорожнього руху, згідно схеми, що додається.
3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника селищного
голови Олександра РОМАНЮКА.

Перший заступник
селищного голови Олександр РОМАНЮК



h
E

\ o)
er

ue
ne

e;
1 

'u
A

s L 
Z

t9

ts
O

Q =
.i

!(
<

X
E

@
_+ fis 6'
= -9 D
= s=

E
'

1.
r

f =
'

(r
) ? 0) @

(! h \1 - F h T -: IJ I s

rr
^F

=
.

oo
lo

f

=
=

=
i 

P
3

i5
i5

6X
* it7

E
 

5!
 

=
i 

0
g 

gg
 

fr
 

s
ie

-i
cc

f,o
:,x

5 
E

iE
g6

;*
e-

E

=
.t€

 
6

3p
a

E
Q

A
+

<
o

O
A

Y E
d 

H
i8

 
-

N
N

! N \

oi
l

qa oq
l

<
P

o€
.

<
gl

!
-c

 
o

a^
 

x
\?

 -

s!

e)
|H

oh
se

m
 '

5.
38

. 
/

J. s( s
d

\ {
I N

q P N
N

P N

F =
T\1
 

F
?= 5;

i

N
?

o6 N
- s 

tq
'

? 
ti.

i 
ti

<
 t

-- I I

a
N

E
I

- s 3 { o

+
tle

um
p 

ea
du

nn
oc

m
i

= o d 6' o =
i

v q d !

P
iJ

 H
;,i

,X
 S

B
X

P
!b

t
3E

H
6s

t
,.,

 F
 <

gx
 a

4F
 d

F
 E

,g
,

og
:

{e
E

;:

5N
6

=
€ 

5
:x

i
F

R
X

x 
ts

g
-E

! 6^ ip 6


	№229

